Praça São Benedito, nº 417 - Centro
Nova Granada - SP

Contratado.......: ECAV CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

CNPJ - 24.934.399/0001-46
Avenida Romeu Strazzi, nº 1.410 – Jardim
Walkiria
São José do Rio Preto/SP, Cep - 15085-520

Finalidade.......: Repactuação no valor de R$ 137.968,54 (cento e
trinta e sete mil, novecentos e sessenta e oito
reais e cinquenta e quatro centavos).

Data da assinatura do
contrato......:

03/01/2023

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................